C Homen iſtud predicatum

Ab eos eſt auditui

Homen iſtud inuocatum

C Incipit iſa recēſere excellētiā nominiſ ieſu dices (Nomē iſtud. i. iēſus eſt. i. dulce). Dulce. ſuaue: qđ a delicio quidā deducit p̄ dulcia maxime alliciat: (Clefetiā nomē gratū) i. gratiolum. Grat⁹ d̄ qui grām p̄ beneficio refert. qñq; grat⁹ ſumit p̄ leto ſicut ingratuſ p̄ tristi. Vergili⁹. Et cineri i. grato ſuprema ſerebant. i. tristi. (et eſt nomen ineffabile). i. inenarrabile. hispane enī ineffabilis i. hoc ineffabiliſ dicit lo q̄ nō ſe puede fablar. no. Gratus. dr de⁹ & q̄re

ta tamē q̄ dei nomē & deū ſpm dicim⁹ inefſabilē nō q̄ nō poſſit dici q̄ ſumit. (Nomē etiā meditādū). i. me Pena. dāda eſt glia iuxta illud. ps. cxiiij. ſed nomi ni tuo da glia. (Nomē etiā meditādū). i. me Marro. Meditari. nāq; licet in alias ſignificationes deſcēdat hoc p̄uſ ſignificat. vnde hieronym⁹. ex hoc loco intelligim⁹ nō ſolū herodēt̄ ſacer. Hieronym⁹. ſumē deum ſancti cultos ſoratis apollo: quem collinus idest veneramur & non immerito eſt venerandum quia Ephe. p̄mo eſt ſupia omne nomen quod nominatur non ſolum i. hoc ſeculo ſed etiam in futuro (curie) idest collegio ſupernorum ſcilicet ciuitum & poterit eſſe curie datus ut datus vel poſſit p̄ ablativo ſi venerandum eſt paſcipiū. Mar. dilig. Marcialis. ris populo non propter premia cefar.

C Prosequitur dicens q̄ nihil obſtat quominus iſtud nomen ſcilicet iēſus ſit venerandum: quandoquidem corporeos omnes reficit ſenſus & implet i. nos omnē animi & corporis gaudimoniū & ſuaueolentiam inde ca-

Expositio hymnorum.

Pimus. inquit igit̄ (nōmē istud predicatorū) scilicet populis quibus debet predicari iuxta illud acutū. ix. et continuo ingressus in s̄t nagogā predicatorū iefum qm̄ hic est fili⁹ dei (est mellos auditui). i. suauitas atrahens ad se audiū. **Melos.** Melos. prie dicit̄ cantus suauitas siue dulcis modulatio ⁊ p̄fōrē corrisplēnd illud Dersh. s. cantare credas pegaseum melos p̄ duplex. II. debet scribi vt stet versus vt apō Vergili⁹. Reliquias danaū. ⁊ hoc de auditu. Trāsit nūc ad gustū cuius obiectū est dulce vel amarū dīcēs (istud eriam nōmē inuocatū). s. a nobis vel in n̄m fauorē iuxta illud iohel. iij. omnis qui inuocauerit nōmē dn̄i saluus erit (est mel dulce gustui). i. ad gustū hoc est attrahit ad se gustū velut mel obiectum eius. Mel autē latīnū est a meli grecō nō autem a melos aut a mīscendo vt quidā imperiti putant. Nōmē etiā istud. s. iefus (cogitatū). i. mente cōcep̄tum. sit nāq̄ iam transit⁹ a sensib⁹ corporeis ad animū in quo etiā hoc nōmē placidissimaz sibi requirit māssione. cogito autem frequentatiū verbum est a cōgo cogis (quod ex con et ago abiectis a. ⁊ u. coalescit) et significat in vñ colligere. Cice. tūl. ⁊ celum hoc in quo nū besimbius: ventiq̄ cogunt. reteturq̄ p̄prie ad animū vt quod in eo colligis p̄prie cogitari dicatur (est iubilum). i. singulare ⁊ inextimabile gaudū. vnde iubilare: teste augustino: est p̄prie gaudium verbis non posse explicare ⁊ tamen voce testari quod corde conceputum est ⁊ verbis explicari non p̄t inde est illud. i. parali. xv. ducebāt arcā federis dñi in iubilo ⁊ sonitu buccine. iubilare hispanice dicitur haser alborbolas. iubiluz vero aq̄llas missas alborbolas (vñsui). i. n̄fē anime vel intellectui (spirituali) sincopatū est pro spirituali. vñsus p̄prie act⁹ (p̄e vidēdi est nā video ad animū trāsfer⁹) sicut cerno ad corpus.

Persius.
Vergili⁹.
Dulce vel a-
marū obie-
cūz gustus.
Mel.

Cogito.
Cicer.

Jubilum.
Jubilare.
Augustin⁹.

Vñdeo.
Cerno.

Exalto.

Studioſus
p̄ethonias-
a⁹.

Aristoteles.

Coetus.
Cetus.

Dulce mel est gustui

Jubilum est cogitatum

Spiritali vñsui.

Choc nōmē s. iefus est exaltatū) i. in altū eleuatū iuxta illud. ps. cxlviii. iuuenes ⁊ virgines senes cū iunio. ib⁹ laudate nōmē dn̄i quia exaltatū est nōmē ei⁹ solius. (exaltatū igit̄) i. magnifice laudatū hoc nāq̄ p̄ translationem significat exalto (iure superiori) i. diuina lege (et nōmē iure) i. merito ⁊ rōne (formidandū) i. timendū. Deutero. xxviii. timueris nōmē eius gloriosum ⁊ terrible (effugans demonia) i. extra fugere faciens malignos sp̄us Marci. xvii. in nomine meo demonia ejiciēt. i. in vñtute nois mei. (datū) i. cōcessum (nobis ad salutē). s. mentis ⁊ corporis quia in nōmē eius est nobis salus Michēe. vi. erit salus timentibus nōmē suum ⁊ hoc (diuina clementia) idest bonitate dei per quam viuimus mouemur ⁊ sumus ⁊ lex clementia in lingua eius prouerbiorum. xxx).

Clomen ergo. concludit docens hoc nōmē esse app̄ime venerādū qm̄ s. studioſus hoc est virtute preditus est honorādus p̄ se ethicorum. iij. multo magis omnium virtutum vas ⁊ sons vberrim⁹ quale est hoc nōmen ergo (nos cernui). i. humiles cum reuerentia ⁊ genuslepione (veneremur) idest colamus (tā beatū nōmē) idest tanta beatitudine plenum quia actuū. iiiij. non est aliud nōmē sub celo datum hominibus in q̄ oportet nos saluos fieri. ⁊. (sic firmatum) idest sum (in corde) idest in animo nostro (sic idest taliter (q̄ non possit erui) idest a nobis separari) vt copulemur reddit causam idest vt coniungamur per hoc (in celis) idest in gloria paradisi (ceterū) idest consoritio (superiorum) scilicet ciuium. Coet⁹ autem nocte lateat lectio cum oe diphthongo scribitur a coeundo idest in vñnum conueniendo. line diphthongo vero p̄isci marin⁹ est qui ⁊ cete indeclinabile dicitur.

Clomen ergo tam beatum

Clencremur cernui

Sit in corde sic firmatum

Quod non possit erui

Ut in celis potestatum

Copulemur cetui.

CSit diuine maiestati

Virtus et potentia

Detur summe trinitati

Honor laus et gloria

Semper tamen vnitati

Par sit reuerentia.

Carmen est quale illud exultet celum. Canitur in eodem festo dulcissimi nominis Iesu ad horas matutinas: eius laudes prosequitur: et auxilium implorat. Horum auctor creditur esse Augustinus in iubilo.

Nomen Iesu magnificum

In aure dulce canticum

In ore mel mirificum

In corde nectar celicum.

Interius deniq; p; repetita ac si esset concessa reddit gratias deo dicens. Tibi Iesu sit gloria. ne dicit igitur. (Nomen Iesu magnificum). i. magnifica gloria. unde est illud. iij. Petri. j. vox lapsa de celo huiuscmodi a magnifica gloria. ne. et scilicet (dulce canticum in aure). i. dulcedine eius affectus attrahit ad se aures quando videlicet laudam nomen dei cum cantico et magnificamus eum in laude. ps. lxxvij. (Et nomen Iesu est mel mirificum). i. excellentissimum (in ore) scilicet fidelium (et est nectar celicum) id est dulcedo et celestis potio (in corde) scilicet nostro et in summa dicam dum nomen Iesu cogitatur est celicuz nectar in corde. duz pronunciatur mel mirificum in ore. dum auditur dulce canticum in aure. veluti proprium eorum obiectum. p; quo sciendum et nectar non dicitur a nectendo q; lingua (et multiyo Nectar. lunt) nectar sed est nomen grecum et proprius significat potus deorum sicut ambrosia dapes eorum Vergilius. Vergilius. Aut tradat ganymedes ipse nectar. Non somnum capit aut quiescit Nectarus. vñq; hoc etiam nomine immortalitas designatur unde nectareus pro diuino et immortali.

Chil canitur suauius

Auditur nil incundius

Nil cogitatur dulcius

Quam Iesus dei filius.

Duis) quia dulcis et rectus dominus. ps. xliij. (Quam Iesus filius dei) sic enim paterna testatur vox Mat. xvij. hic est filius meus dilectus ne.

Choc nomen ardet dulciter

Dulcescit mirabiliter

Sapit delectabiliter

Delectat q; foeliciter.

quit apostolus. charitas omnia suffert omnia sustinet. ne. (dulcescit mirabiliter). i. dulce sit mirum in modum et sapit. i. dat saporem gustui et anime nostrae. est enim metaphora sumpta a cibis corporeis (delectabilis). i. maxima cu delectatione (q;). p; et delectat i. dicias gemitum nobis ei naq; delicie sunt et cu silijs hoim (foeliciter) i. cu o plenitudine folicitatis.

CSit diuine. ne. gratiarum actio est (vir-
tus et potentie sit diuine maiestati) id est di-
uino numini (et honor laus et gloria detur
trinitati summe) id est deo trino (et reueren-
tia par) id est equalis (sit semper vnitati). i.
vni deo. per imensa seculorum sca. Amen.

Presens hymnus in triis principales di-
uiditur partes secundum q; tria facit. in pri-
ma parte miras depingit gloriosi nominis
Iesu laudes. in secunda conuertit sermones
ad nominatum redemptorem Iesum petitq;
vt triple qui est spes nostrispirantis anime
auterat nubem tristitie donetq; lucem glie.

Consecutus hymnus in triis principales di-
uiditur partes secundum q; tria facit. in pri-
ma parte miras depingit gloriosi nominis
Iesu laudes. in secunda conuertit sermones
ad nominatum redemptorem Iesum petitq;
ut triple qui est spes nostrispirantis anime
auterat nubem tristitie donetq; lucem glie.

Consecutus hymnus in triis principales di-
uiditur partes secundum q; tria facit. in pri-
ma parte miras depingit gloriosi nominis
Iesu laudes. in secunda conuertit sermones
ad nominatum redemptorem Iesum petitq;
ut triple qui est spes nostrispirantis anime
auterat nubem tristitie donetq; lucem glie.

Consecutus hymnus in triis principales di-
uiditur partes secundum q; tria facit. in pri-
ma parte miras depingit gloriosi nominis
Iesu laudes. in secunda conuertit sermones
ad nominatum redemptorem Iesum petitq;
ut triple qui est spes nostrispirantis anime
auterat nubem tristitie donetq; lucem glie.

Consecutus hymnus in triis principales di-
uiditur partes secundum q; tria facit. in pri-
ma parte miras depingit gloriosi nominis
Iesu laudes. in secunda conuertit sermones
ad nominatum redemptorem Iesum petitq;
ut triple qui est spes nostrispirantis anime
auterat nubem tristitie donetq; lucem glie.

Consecutus hymnus in triis principales di-
uiditur partes secundum q; tria facit. in pri-
ma parte miras depingit gloriosi nominis
Iesu laudes. in secunda conuertit sermones
ad nominatum redemptorem Iesum petitq;
ut triple qui est spes nostrispirantis anime
auterat nubem tristitie donetq; lucem glie.